
II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE HACIENDA
12836 Orden HAC/813/2021, de 30 de junio, por la que se dispone el cese de doña 

Cristina Carcelén Hurtado como Directora del Gabinete de la Secretaria de 
Estado de Presupuestos y Gastos.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 16 de la Ley 50/1997, de 27 de 
noviembre del Gobierno, dispongo:

El cese, a petición propia, de la Directora del Gabinete de la Secretaria de Estado de 
Presupuestos y Gastos, doña Cristina Carcelén Hurtado, agradeciéndole los servicios 
prestados.

Madrid, 30 de junio de 2021.–La Ministra de Hacienda, María Jesús Montero 
Cuadrado.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 181 Viernes 30 de julio de 2021 Sec. II.A.   Pág. 92190

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
12

83
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-07-29T22:29:15+0200




